T e

Think ahead.

Tork Affaldsbeholder

Tork Affaldsbeholder i metal er velegnet til mange typer toiletter og
kan ogsa monteres pa vesggen efter behov.

B2 - Affaldsspandsystem, 20
liter

226002

B2 -
Affaldsspandsystem,
20 liter

Bredde

Materiale

Fordele:
- Kompakt og praktisk design sparer plads

- Let vedligeholdelse og fleksible
monteringsmuligheder giver et rent look i
rummet



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hojde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettovaegt
Bruttoveegt

Materiale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540387032
1

342 mm

568 mm

228 mm

44,3 dm3

7119

7169

Carton

Transportenhed
7322540387049
5

5

342 mm

228 mm

568 mm

44,3 dm3

3,6 kg

4 kg

Carton

Essity er en ferende global hygiejne- og
sundhedsvirksomhed

7322540390674
175

175

1860 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

124,4 kg

140,2 kg

Veelg en refill

-
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Alternative produkter

564008

563000

460011

www.tork.dk




